UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Assertionvm Theologicarvm Sfortiae Pallavicini Sacrae Theologiae Professoris in Collegio Romano Societatis Iesv. Libri Qvinque**

De Substantia, & Proprietatibus naturalibus Angelorum

**Pallavicino, Sforza**

**Romæ, 1652**

Index Rerum notabilium.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38892**

# INDEX

## Rerum notabilium.

Numerus Assertionem  
designat.

A

**A**ccidentia utrum indiui-  
duentur à subiecto so-  
lùm, an etiam à termi-

no . 41.

Actio non distinguitur à dura-  
tione, si nomine actionis in-  
telligatur totus respectus quē

N 3 dicir

re  
tra  
t ex  
ve-  
ge-  
dia-  
me,  
cō.  
m.  
m.  
iam  
re-  
ctu  
us.

## Index

*dicit effectus ad causas, & cō-  
ditiones. 114.*

*Angelorum existentia probatur. 6*

*Eadem colligitur ex perfectio-  
ne Vniuersi. 7. Nō constant ex  
materia, & forma. 9. Nec dif-  
ferunt, nec dfferre possunt spe-  
cie pressè accepta 13. Quod*

*D. Thomę non aduersatur 15.*

*Non differunt specie secundū  
intellectum, & cur 14. Præci-*

*puum ipsorum prædicatum  
quod nā sit 13. Quomodo sint*

*in corporibus assumptis, & per  
quid formaliter assumptio con-*

*stituatūr 122. fin. Excedunt  
numero res omnes materiales*

*28.*

*Angelus cognoscit aliqua possibi-  
lia per species proprias, alia per  
species magis uniuersales. 53.*

*Ideò potest de illis dubitare*

*ibid.*

Rerum notabilium.

ibid. Non potest discurrere. 54.  
Opinatur tamen 60. Secreta  
cordis alieni non cognoscit. 43.  
Huius rei ratio non est extrin-  
seca tantum ordinatio Proui-  
dentia diuina. 43. Sed est ra-  
tio dominij, quod operans ha-  
bet circa cognitiones, & intel-  
lectiones suas commune cum  
solo Deo. 44. & 45. Angelus  
non potest naturaliter certifi-  
cari de existentia entium su-  
pernaturalium, ut talia sunt.  
48. Neque potest attingere  
intuitiue potentias, & habitus  
supernaturales. 49. Ratio est  
quia non potest habere concep-  
tum supernaturalitatis. ibid.  
Potest tamen experiri ens su-  
pernaturale in ratione effectus  
SP. Non debet, neque potest  
actu cognoscere simul omnia;

N. 4. ad

## Index

ad quorum cognitionem est in-  
potentia. 62. Necessariò semper  
cognoscit se ipsum. 67. Vide  
intellectio.

Angelus quilibet habet species sin-  
gulares singulorum obiecto-  
rum sibi seorsim cognoscibilem. 37.  
In Angelis verò perfectioribus  
ultra species particulares, dan-  
tur species extensa ad plura  
obiecta, sed conuenientia in  
aliqua vna ratione accidenta-  
li. 37. Omnibus indiscrimina-  
tim infunduntur species uni-  
uersalium simplicium, seu con-  
sistentium in aliquo prædica-  
to indiuisibili, ut sunt ens, sub-  
stantia; non verò consistentium  
in complexu duorum prædica-  
torum, ut esset intellectuale,  
& simul mortale. 38. nec ob-  
stat cognitionem uniuersalem  
esse

Rerum notabilium.

esse imperfectam; est enim  
perfecta ex parte obiecti; ex  
modo verò cognoscendi est im-  
perfecta præcisivè tantum, non  
negativè. 39.

Angelus quomodo determinet spe-  
cies intelligibiles ad excitan-  
dam cognitionem, sed non pro  
eodem instanti 62. Ad hunc fi-  
nem debet immediatè ante  
imprimere ipsis speciebus ali-  
quam virtutem, & qualitatem  
64. In primo instanti, in quo  
Angelus existit, talis determi-  
natio habetur ab authore na-  
tura. 68. Vide Cognitio, &  
& Apprehensio, Discursus.  
Species. Angelus non includi-  
tur in tempore 108. Habet ta-  
men veram durationis essen-  
tiam 109. Vide duratio. Quo-  
modo sit in loco. Vide locus,

N 5 vbi-

## Index

### ubicatio motus.

Angeli non ubicantur per operationem, aut contactum, & applicationem virtutis, nec per physicam unionem cū corpore existente in tali loco. 121. Per quid formaliter ubicētur. 121. Sunt in loco per accidens nō per se 122. Et quidem tantum æquiuocē per S. Thomam 123. Possint ne in aliquo sensu esse nullibi? 122. Quidā si nullum daretur corpus essent ne alicubi? Et respondetur cum distinctione. 123. Vide ubicatio, motus.

Animæ rationalis spiritualitas probatur ex eo, quod cognoscatur omnia corpora. 4. Item ex scriptura 4.

Appetitus intellectiuis in quo differat ab appetitu sensitiuo. 3. circa.

Rerum notabilium.

*circa finem.*

*Apprehensio simplex oritur in nobis ex imperfectione specierum, ab obiectis acceptarum.*

*51. In Angelo non datur in ordine ad se ipsum ibid. Sed tantum in ordine ad causandum iudicium in alijs ad quos dirigitur 81 In Deo nullo modo datur. 82.*

*Assumptio corporum quomodo fiat ab Angelis, & per quid talis assumptio constituatur. 122.*

C

**C** *Ausa quomodo determinari possit ad hunc potius numero effectum producendum, quam alium sine recursum ad merum arbitrium Dei. 18. &*

*N 6 seq.*

## Index

seq. Item 25. Hinc deducitur ratio defendendi causam puta ignem A, non contineri in suo effectu, puta in igne B. 19.

Causa necessaria à sua naturali institutione attemperantur ad bonū Vniuersi. 43. Deus quando operetur connaturaliter in defectum causarum secundarum. 47. Ab existentia noui effectus non potest semper argui existens noua causa effectiua. 65.

Certitudo physica per quid formaliter constituatur. 27. Coelum supremum, an sit in loco. 96. An moueatur, vel secundū se totū, vel secundū partes. 99. Coelum Empyreū dicitur quasi igneū. 100. Non habet locatos supra se, sed penetratos secum Angelos, & corpora beatorum. 101.

An,

Rerum notabilium.

An, & quomodo possit poni supernaturaliter alius mundus extra Empyreum 102.

Cogitatio congrua est donum Dei etiam in Angelo. 68.

Cognitio requirit existentiam obiecti, & hæc requiritur non ut mera conditio, sed ut concausa quæ compleat potentiam 30. Independentem tamen à specie cognoscimus nos, & nostros actus 36. Cognitio prioris, & posterioris, per quid habeatur 13. Per quid cognoscatur distantia temporum ibid.

Cognitio Angeli non identificatur cum substantia ipsius 30. Angelus cognoscit entitatem suam, & accidentia sibi intrinseca independentem à speciebus 36. Hinc fit non posse se abstrahere cognoscere. 36. Sibi extrin-

trin-

## Index

insecunda cognoscere non potest  
adequatè per suam substantiã,  
vel sint inferiora se, vel supe-  
riora, sed medijs speciebus ibid.

Quinimò nec alios Angelos  
quando sunt sibi intimè præ-  
sentes cognoscit per ipsos sine  
specie, & cur ibid. sine. Vide  
Angelus. Intellectio.

Cognitio Enigmatica versatur  
semper circa aliquid uniuersale 57. Cognitiones in eodem  
instanti existentes, quomodo  
connectantur inter se 58. Om-  
nis cognitio cuiuscumque obie-  
cti representat ipsum cognos-  
centem, atque inde nascuntur  
effectus, & memoria 67. Co-  
gnitio sui ipsius requiritur ad  
faciendum opus honestum, &  
bonum operanti, ibid.

Cognitio compositiua duplex est

**Rerum notabilium.**

ex parte predicati: seu penitus  
identificati cum subiecto, siue  
importantis in obliquo formam  
ab illo distinctam 54. Neutri  
ex his conuenit comprehensio-  
ni, quam habet Angelus de  
aliquo obiecto creato ibid. Ne-  
que componit Angelus gradum  
superiorem cum inferiori, quā-  
do hunc cognoscit distincte 55.  
secus verò si cognoscatur imper-  
fecte, & in confuso. 56.

Cognitio practica ex suo modo  
tendendi exprimit voluntatem  
ordinatiuam sui ad opus, secus  
autem speculatiua. 76.

Conseruatio tum Vniuersi, tum  
cæterorum entium distinguitur  
actu à prima productione 118  
Vide productio.

Contradictoria. Vide prædicata  
contradictoria,

**Cons**

## Index

Contrarietas quæ datur inter intellectus, differt ab ea, quæ datur inter formas corporeas, & in quo hæc ratio differentiæ consistat. 5.

Contrarietas formarum est causa corruptionis. 26.

Corpora sunt instituta ad operationes transeuntes. 86. An, & quomodo possit agere Corpus Christi, & agat in Eucharistia 87. Discrimen inter corpora simplicia, & mixta 103. An utraque possint esse mobilia in quamlibet partem 103.

Corruptionis cause quasnam sint. 26.

Dens

Rerum notabilium.

D

**D** Eus quicquid potest absolute, potest naturaliter in creatione substantiarum 24.

Dei potentia non derogat ipsum, non posse aliqua nobis excogitabilia, quae sint deteriora suis oppositis 25. Quomodo operetur naturaliter in defectu causarum secundasum 47.

Differentia specifica non consistit in eo, quod sit notabilis, & facile discernibilis. 11. nec in qualicumq. dissimilitudine entitativa 12. Sed in praecipuo, ac magis spectabili praedicatione rei, ibid. sub initium. Hinc habetur Angelos non posse specie differre, si species pressè accipia-

## Index

piatur 12.

*Differentia numerica. Vide indi-  
viduatio.*

*Differre secundum plus, & mi-  
nus, est differre numero, non  
specie 13.*

*Discursus est institutus ad sup-  
plendum defectum evidentie  
immediatæ 88. Non est idem  
discurrere, & cognoscere in  
alio 59. Non potest fieri totus  
discursus in unico instanti, ib.  
Habet intrinsecam dependen-  
tiam à præmissis, vel ab ipsa-  
rum memoria, ibid. Discursus  
oritur ex imperfectione intel-  
ligentis 61. Ideò negatur Deo,  
& Angelis, ibid.*

*Dissimilitudo aliqua semper in-  
tercedit inter ea, quæ differunt  
numero 18. Dissimilitudo si-  
militudini coniuncta requiri-*

*tur.*

Rerum notabilium.

tur ad pulchritudinem 22.

Distantia locorum, & temporum  
quomodo cognoscatur. 113

Distinctio realis inter duo, ex  
quonam tanquam ex regula  
à priori dignosci possit 120.

Duratio, seu correspondentiam  
pori actuali, vel possibili est de  
conceptu cuiusque rei existen-  
tis 84. & 85. Eius prioritas,  
aut posterioritas explicatur  
relatè ad aliquid essentialiter  
primum 104. Terminus huius  
relationis à parte rei est prima  
creatio mundi 109. Quoad nos  
est motus primi mobilis 208.

Duratio nō distinguitur ab actio-  
ne, si hæc accipiatur pro toto eo  
respectu, quem dicit effectus  
ad causas. & conditiones. 114.  
Eius distinctio ab essentia un-  
de oriatur 114. Cur in creatur

ris.

Index

ris debeat esse successiua, & indiuisibilis 115. Cur debeat habere infinitas partes in potentia, actu verò solum finitas 116. Vnde desumenda sit distinctio partium actualium durationis 117. Tot sunt partes durationis in hora actu distincte, quot sunt contradictiones, quae vel fiunt in hora, vel secundum potentiam proximam, & completam fieri possunt 117. Primum analogatum in durationibus est prima productio vniuersi in ordine ad quam caeterae omnes dicuntur antiquiores, vel recentiores 118. Duratio Angelica. Vide Angelus Duratio indiuisibilis formaliter, & diuisibilis virtualiter in quo sensu concedi possit. 116.

Ens

Rerum notabilium.

E

**E**Ns spirituale creatum datur 1. & 1eq. Qui nam entium gradus dari debeant in uniuerso. 7. Vide uniuersum. Species.

Exigentia rei videtur fundari in quadam deformitate, quae sequeretur ei, si non consequeretur, id quod exigit 27.

F

**F**alsitas, & fallacia quomodo subesse possit loquutioni in signis etiam naturalibus. 78.

Gra-

Index

G

**G** Radus entium qui requiruntur ad perfectionem, & complementum Vniuersi, & regula ad eos dignoscendos. 7.

I

**I** Ncorruptibilitas Angelorum probatur 26. Fundatur in exigentia positiua non destructionis, & non in exigentia mere negatiua, eo quod non detur exigentia destructionis. 27.

Indiuiduationem haberi ex ordine ad materiam signatam certis accidentibus, quomodo intelligendum 18, requirit essentia.

In

In

In

Rerum notabilium.

tialiter aliquam dissimilitudinem, a deò ut implicet multitudo indiuiduorum omninò similia 18. & 21.

Inductio suadens quod res erunt, & operabuntur sicut antea operabantur maximè fundat principia speculatiua 27. Hinc infertur incorruptibilitas Angelorum 27.

Innocentes Christi causa occise iuxta inaequalitatem doloris in nece, inaequalem fortasse gloriam sortiti sunt 23.

Intellectio Angeli distinguitur ab eius substantia 30. Huius intellectionis principium adequatum non est solus intellectus ipsius: hic enim indiget concursu obiectiuo per species exhibitio 30. & 31. Nec sufficienter entitas Angeli quasi in ea res  
cogno-

## Index

cognoscatur 31.

Intellectus, & sensus non sunt idem contra aliquos antiquorum, quorum opinio fuit radix plurium errorum 1.

Intellectus essentialiter esse debet spiritualis, indiuisibilis, & independens à materia 3.

Intellectus diuinus, humanus, & Angelicus specie differunt, & cur. 14. non sic intellectus Angelici inter se ibidem. Vide potentia intellectiua.

## L

**L** Ocus intrinsecus quid sit. 92. Immobile non est in loco 97. Neque Vniuersum. ib. Presentia localis rei. ad creaturas duplex 90.

Lo.

Rerum notabilium.

Locus extrinsecus est finis motus  
localis, non verò intrinsecus.

120. Aliqua ponuntur in loco  
per se, alia per accidens 122.  
Vide ubicatio.

Loquutio ad se, seu verbum men-  
tis quid sit 75. procedit essen-  
tialiter à scientia habituali ib.  
distinguitur intrinsecè à lo-  
quutione ad extra. 76. Visio  
beatificata cur nō sit verbum  
mentis 75. Loquutio ad alios  
constituitur per voluntatem  
ordinatiuam alicuius cognitio-  
nis ad alios 76. Talis ordina-  
tio quid sit 78. Quomodo possit  
illi subesse falsitas, & fallacia  
in signis etiam naturalibus ib.  
In ratione loquutionis consti-  
tuitur per simplicem apprehen-  
sionem, sed tamen ut vera, vel  
falsa includit iudicium antece-

○ dens

Index

deus 77. Quod solum valet de  
loquutione creaturarum ibid.  
loquutio humana ad alios im-  
pertat voces in recto, prædictã  
verò cognitionem in obliquo.

79.

Loquutio inter Angelos non fit per  
hoc quod unus producat speciẽ  
intelligibilem in alio 72. Neq.  
per solum desiderium manife-  
standi alteri suam cognitionẽ.

79. Neque per ullum omninò  
actum voluntatis 74. Quem  
sequitur loquutio 76. In quo  
consistat, explicatur 80. Lo-  
quutio Angelica cur sit cogno-  
scibilis ei tantum, ad quem di-  
rigitur 80. Que nam sit in An-  
gelo loquutio me ad x, optati-  
ua, & enunciatiua ibid. Datur  
loquutio creaturae ad Deũ, que  
tamen nõ est significatiua 83.

Ma.

Rerum notabilium.

M

**M**ateria finis, & usus multiplex assignatur 9. Materia spiritualis implicat 9. 10.

Hinc fit Angelos non constare ex materia, & forma. ibid.

Materia adhuc spoliata forma substantiali non esset frustra, ut potè capax dispositionum ad formam completivam sui. 88.

Materialium rerum dissimilitudo triplex, & iuxta eam triplex differentia plus quam specifica, specifica, & numerica 13.

Motus non semper est perfectio cuiuscumque corporis tam simplicis, quam mixti. 103.

O 2 Mo.

## Index

*Motus nunquam est simul cū  
ultimo voluntatis imperio, à  
quo causatur, sed sequitur im-  
mediate post illud 65. non est  
immediate illi subditus 46. est  
sensibilis, quia constituit pul-  
chritudinem inter corpora .ib.  
Motus localis non est ad finem  
intrinsecum sed extrinsecum.  
120. Motus, & ubicatio con-  
ueniant ne corpori ratione  
quantitatis. 122. Ratio cur nō  
possit dari in vacuo indicatur.  
ibid. sub medium.  
Mutatio cognoscitur per memo-  
riam. 113.*

## N

**N**umerus Angelorum exce-  
dit rerum omnium mate-  
ria-

Rerum notabilium.  
rialium multitudinem. 28.

O

O Peratio bona, & honesta  
requirit in agente cogni-  
tionem sui ipsius, & suae con-  
formitatis cum illo. 68.

Optimum, ut potè magis intentum  
à natura, est maxime pluri-  
ficabile. 28 29. Optimum d. bui  
esse possibile secundum aliquã  
rationem, vel secundum species,  
vel secundum gradus rerum  
ad melius saluandam Dei sa-  
pientiam 29. in fine. Hinc ha-  
betur Angelos excedere in nu-  
mero res omnes materiales.  
ibid.

O 3. Per

## P

**P**erfectiora esse magis à Deo  
intenta, & ideo in maiori  
numero quomodo accipiendum  
28.29, Hinc colligitur multi-  
tudo Angelorum supra entia  
materialia. ibid.

Potentia tum intellectiva, tum  
sensitiva non est causa ade-  
quata cognitionis huius, vel il-  
lius obiecti, sed requirit spe-  
ciem illius, ut concausam, &  
cur 30.

Potentia Dei. Vide Deus.

Prædestinationis ratio aliqua  
obiectiva cur hi potius quam  
alii prædestinentur assignari  
ne possit. 25.

Predicata quando non sint inui-  
cem

Rerum notabilium.

cem separabilia 6. *Predicata*  
contradictoria quoties dantur  
in aliquo ente diuisibili toties  
datur actualis distinctio tum  
in ipso, tum in ceteris, quae ipse  
coexistunt. 117. in fine.

Principia speculatiua in quo ma-  
ximè fundentur 27. Principiū  
practicum fundans virtutum  
honestatem est, creaturam  
rationalem, si per ipsam non  
flet, fore beatam, & sic per-  
petuò victuram. 27. Hinc  
colligitur incorruptibilitas po-  
sitiua Angelorum. ibid.

Prius, & Posterius, & consequen-  
ter ipsum tempus cognoscitur  
per mutationem, & haec per  
memoriam. 113.

Productio prima Vniuersi distin-  
guitur ab eiusdem conserua-  
tione, & sic in quouis alio ente

## Index

118. Est primum analogatum  
in ordine durationum ibid, vi-  
de conseruatio, duratio.

Productionis creaturarum finis  
præcipuus est assimilatio effe-  
ctus ad primam causam & in  
quo assimilationis perfectio cõ-  
stat 1.2.

Propositio negatiua includit sem-  
per aliquam affirmationem.  
52. Quomodo tam affirmati-  
ua, quam negatiua sint in Deo  
absque compositione, aut diui-  
sione. 54.

Proprietates omnes probabilius est  
non esse effectiue nisi à gene-  
rante, exigitue uerò, & ali-  
quo modo per resultantiam  
etiam à substantia illa cui con-  
ueniunt 35.

Proprietates que non debentur de-  
terminatè alicui substantia,  
sed

**Rerum notabilium.**

*sed vagè, & infinitis disjuncti-  
one possibilibus sunt à gene-  
rante, & cur 33. Hinc colligi-  
tur Angelorum intellectui spe-  
cies imprimi debere à Deo.  
ibid.*

*Pulchritudo consurgere non potest  
ex omnimoda similitudine,  
sed ex similitudine dissimilitu-  
dini coniuncta 22. Hinc fit om-  
nes creaturas habere aliquam  
dissimilitudinem entitatiuam.  
ibidem.*

**Q** *Vanitas in quo sensu sit,  
ratio cur substantia reci-  
piat ubi, & motum 122.*

## S

**S** Ecreta cordis non cognoscuntur ab Angelo, & cur. 43.

44. 45.

Specie differre quid sit. II. & 12.

Vide differentia Specifica.

Specierum omnium existentia,

vel actu, vel potentia requiritur

ad perfectionem Vniuersi.

16. circa finem, & 17.

Specierum cognoscitiuarum necessitas probatur 30. Requiritur etiam respectu Angeli 31.

hae tamen non oriuntur esse-

tive ab obiectis, nec ab enti-

tate Angeli, sed solum insun-

duntur à Deo 32. 33. neque

indè fit eas esse supernaturales

34. Speciei memoratiuae pra-

dicat

dicat

Rerum notabilium.

dicata assignantur. 36.

Specierum distinctio ad quid ponatur. 36.

Species intentionales requiruntur in Angelo ad productionem cognitionis. 41. Neque hinc sequitur actio indistans. 42.

Quamvis sine species propria alicuius obiecti possunt illud quandoque representare universaliter, & in confuso. 66.

Spirituale. Vide ens spirituale.

Spiritualitas ex quo recte colligi possit. 3.

Substantiam non esse immediate actiuam, in qua fundari possit. 35. fine.

Successio in creaturis habetur per hoc, quod idem debeat coexistere duabus rebus impossibilibus. 115. Vide duratio.

Index

Supernaturale aliud in ratione  
entis, aliud in ratione effectus  
49.50.

T

**T**empus, & temporis muta-  
tio, & distantia quomodo  
cognoscatur 113. Tempus do-  
loris cur videatur longius,  
tempus verò voluptatis bre-  
uius 113. Eius necessitas in  
creaturis unde oriatur, 115.  
Vide duratio.

V

**V**acui impossibilitas unde  
colligi queat. 123. Possit  
ne in ipso fieri motus localis ex  
sup.

Rerum notabilium.

Suppositione quod detur. 122.  
sub medium.

Vacuum non omnino repugnat.  
93. cur naturaliter non possit  
dari. 99.

Ubicatio est separabilis saltem  
per conceptum ab existentia  
rerum, non vero duratio. 84.

Omne quantum debet esse in  
loco 86. aliter careret suo fi-  
ne, hoc est potentia proxima

agendi ad extra ibid. Res spi-  
ritualis potest supernaturali-  
ter esse nullibi, ut potè instituta

potissimum ad actiones imma-  
nentes 89. Adhuc esset suffi-  
cienter præsens immensitati

Dei dantis sibi totum esse. 90.

Etiam corpus pro eo priori, quo  
præcedit suam ubicationem

habet aliquam præsentiam  
respectu Dei, ibidem. Diffi-

cultas

## Index

causas concipiendi rem nullibi  
existentem oritur ex imagi-  
natione rebus corporeis. abue-  
ta. 84.

forma constituens in loco di-  
stinguitur realiter à quanti-  
tate, à loco extrinseco, & à  
motu antecedenti. 92. An sit  
accidens omninò relatiuum.  
93. & 95. Probatur eius di-  
stinctio à relationibus predi-  
camentalibus propinquitatis,  
& distantie. 94. Eius bonitas,  
& usus est ordinare simul en-  
tia, eaque determinare ad mu-  
tuam actionem 95. Eius con-  
nexio cum quantitate aliqua  
Caeli supremi, absoluta in se,  
perfecta, & essentialiter com-  
pletiua uniuersi. 96. & 99.  
Hec quantitas est superficies  
Caeli Empyreï 100.

Vbi

Rerum notabilium.

Ubicatio indiuisibilis formaliter, & diuisibilis virtualiter in quo sensu sit admittenda.

116. Diuisibilitas ubicationis ad quid sit instituta 119. omnia que sunt in composito per unicam ubicationem ubicantur. 122. Quomodo ubicatio conueniat composito ratione quantitatis 122.

Ubicatio intrinseca Angelorum non est diuisibilis 119. neque absoluta à respectu cuiuslibet corporis, & ita est indiuisibilis formaliter, ut sit diuisibilis virtualiter 120. Dicit respectum ad certum corpus. 120. 121. An dicat eiusmodi respectum ad hoc corpus prout hoc est formaliter, an prout habeat talem relationem distantie ad primam mensuram loci, nempe

pe

Index

pe ad Empyreum 122. Ubica-  
tionis Angelicae finis duplex.  
123.

Verbum mentis quid sit. 75. &  
seq. Vide loquutio.

Viso beata cur non sit verbum  
mentis. 75.

Vniuersum non modò debet ha-  
bere partes coherentes, sed ad  
eius præterea pulchritudinem  
spectat habere perfectionem  
summam in genere artefacti. 7.

Hinc colligitur continere om-  
nes gradus entium; & assigna-  
tur regula ad dignoscendos eos  
gradus, qui spectant ad eius  
complementum. Quin eius  
perfectio requirit fortasse, vel  
in actu, vel in potentia existi-  
tiam omnium specierum. 16.  
circa finem, & 17. Ex his cõ-  
cluditur, & existentia Ange-  
lorum.

lorum . 7 .

Voluntas in quo differat ab appetitu sensitivo 3. circa finem.

Voluntates angelicae non habent potestatem operandi immediate in alio 72. Vide appetitus intellectivus.

F I N I S.

forum . 7 .  
Voluntas in quo differat ab appetitu  
sicut in hinc et circa finem .  
Voluntas cogitativa non habet  
potestatem in operando immutanda  
in alio 72 . Vnde appetitus  
intellectivus .

2 1 N 1 2